DIE XII. IVNII.

In Festa S. Aeschili Episcopi & Mart. Duplex.

Ad Vesperas, Antiphona.
Qui me confessus fuerit, cum reliquis de Communi-
tatis Marryris, præter ea
qua hic assignantur.

Capitulum. Iacob. 1. b
Beatus vir, qui suffert tentationem: quoniam cum probatus fuerit, accipiet coronam vite, quam repromisit Deus diligentibus se.

Hymnus.

Iam dies adest celebris,
Noua resultant cantica:
Quia fugatistenebris,
Regnat fides Catholica.
Gaudie parens Britannia.
De tanta prolixi munere:
Exulta magis Succia.
De novo lucis sidere.
Aeschilus signis emicat,
Ritus confutans gentium,
Christum auctorem prædicat.
Et Saluatorem omnium.
Verbis exemplis claruit,
Saluti studens omnium:
Tandem mortem sustinuit.
Migrans felix ad gaudium.
Tibi sit laus & gloria.

Regis

Corona triumphantium
Nos Aeschili prece pia
Duc ad cali palatium. Amen.
v. Gloria & honore corona-
sti eum Domine. R. Et con-
stituisti eum super opera mat-
num tuarum.

Ad Magnificat, Antiphona.

Aeschile flos Præsum, pater
pietatis, Clericorum specu-
lum, doctor veritatis, tu re-
plet sacerdotum fama sanctita-
tis: iunge tuum populum ci-
uibus beatis.

Oratio.

Deus, qui beatum Aeschili-
lum Pontificem tuum, pro
fidei dilatione, Martyrium
subire voluisti: præsta quæ su-
mus: ut omnes qui eius implor-
ant auxilium, petitionis sue
salutarem consequantur effe-
ctum Per Dominum nostrum.

AD MATUTINUM.

Hymnus.

Aeschili pro victoria
Gaude mater Ecclesia,
Christi suffulta gratia
Devota fac tri pudia.
Pius, deuotus, humilis,
Viuendi formam præbuit.
In lege Dei oculis,
Verbis, exemplis claruit.
In fide luxit omnibus
Per signa, per prodigia;
Mundum calcans sub pedibꝫ.
Manum misit ad fortia:
Mors corporis contemnitur,
Dum Christi mors acceditura
Vincit.

Bz.

In Festa S. Aeschili Episcopi & Martyris.

Vincit ergo dum vincitur:
Magis vincit cùm moritur.
Tibi sit laus & gloria,
Corona triumphantum:
Nos Aeschili prece pia
Duc ad eclipalatum. Amé.
In i. Noctur. leguntur Let-
tiones de Scriptura occur.

In secundo Nocturno.

Ex Annalibus Suecicis

Lectio 15.

Aeschilus Anglus, beati Sigfridi consanguineus, à puero illecebris huius vita contemptis, totum se in amorem Dei dedit, ita ut sanctum Abraham imitatus, exierit de terra sua & de cognatione sua, ac in Sueciam, post prædicatum in ea à beato Ansgario Euangelium ad idola collenda relapsam, beatum Sigfridum fecutus fuerit. Qui cùm Christianam fidem apud Gothos & sueones indefesso animo prædicaret, bonusque Christi odor omnibus esset: apud Regem sueciæ Ingómem, omnesque bonos summam venerationem sibi conciliavit, nec multò post, omnium consensu, in Episcopum Ecclesie, quæ vocatur Nordbanscog, electus, à beato Sigfrido consecratus tuit. **R. Honestum fecit.**

Lectio 6.

Positus tamquam lucerna super candelabrum in dos

mo Domini, magis ac magis omnibus qui ingrediuntur, lumen præbere curabat. Multa ad eius prædicationem fana & delubra subvertente, lucos succidere, & noua Deo altaria etigere cœperunt, fauente & adiuuante Rege Ingone. Sed ijs Christianæ fidei incrémentis inuidens satan, quorundam peruersorum animos contra Pontificem, ac Regem etiam ipsum, concitauit. Quocirca nefarij homines Ingone Rege Christiano imperfecto, Suen nem, cognomento Sanguinarium, hominem à Christiana religione alienum, elegerunt: volentes totam religionis stirpe à radice penitus euelle, Quorum impijs conatibus sanctus Pontifex magno animo obstitit. **R. Desiderium animæ.**

Lectio 8.

Porrò cùm eernerer se dictis nil proficere, fide inuocauit Dominum, ut faceret suæ ostensionis evidentiam. Et intonuit de celo Dominus grandineque, niue, pluiae, aras immolantium subvertit: Episcopum vero sanctumневна quidem pluviæ gutta attigit. Quo viro filij Belial furore repleti, imperium vnamiter in Sanctum fecerunt. Vnus caput eius lapide percussit: alter securi confregit: **Gadens**

adventem in terram sanguine perfusum alij rapuerunt, & ad regem traxerunt, dicentes, magicis artibus ad iniuriam d'orum & regis iustum aeram concitasse. Sententia igitur contra eum lata a Rege, ipso die passionis Domini, ut quodam Stephanus, lapidibus obrutus, ex hac vita in eternam transiit. Cuius corpus a fidelibus honorificissime sepultum in Ecclesia ad memoriam eius edificata, multis coruscat miraculis.

R. Stola iucunditatis.

In tertio nocturno.

Lectio sancti Euangeli Ie-
cundum Ioannem.

Lectio vij. Cap. 10. b

In illo tempore: Dixit Jesus Pharisæis: Ego sum pastor bonus Bonus pastor animam suam dat pro ouibus suis. Et reliqua. Homilia Sancti Gregorii Papæ.

Homilia 17.

Ad messem multam opera-
rii pauci sunt; quod sine grani meroe loqui non possumus. Quia etsi sunt qui bona audiunt, desunt tamen qui dicant. Ecce mundus sacerdotibus plenus est, sed tamen in messe Dei rarus valde inuenitur operator: quia officium quidem sacerdotiale suscipimus, sed opus officij non implemus. Fryctus quippe

sæcunda Ecclesia in stipendio quotidiano percipimus, sed tamen pro æterna Ecclesia minime in prædicatione laboramus.

R. Gaude felix Suecia, laudæ Saluatorem quia de Britanniæ tibi dat Pastorem, * Qui vas plenum gratia Christi dat odorem. V. Erranti tibi sit diuinitum dux in amorem. Quid vas.

Lectio vij.

Pensem ergo cuius damnationis sit, sine labore his percipere meteedem labo ris. Pensamus cuius sit apud Deum criminis peccatorum premium manducare, & nihil contra peccata prædicando ageare. Pensamus ergo: qui umquam per lingnam nostram conuersti qui de peruerso suo opere, nostra increpatione correpti, poenitentiam egerunt? quis luxuriam ex nostra eruditione deseruit? quis auaritiam, quis superbiam declinavit? Pensamus quod lucrum Deo facimus nos, quam accepto talento, ab eo ad negotium missi sumus. Et enim dicit: Negotiamini dum venio. R. Transit ab exilio mundi rubricatus, in cæli rosario dignè transplantatus, * Bino pollens præmio gaudet laureatus. V. Qui gregis subante Deum excusat reatus. Bino pollensi Gloria Bino

Lectio v.

Lectio ix.

Ecce iam venit, ecce de nostro negotio lucrum requirit. Quale ei animarum lucrum de nostra negotiatione monstrabimus? Quot eus conspicuit animarum manipulos de predicationis nostrae segete illaturi sumus? Ponamus oculos nostros illum tanta distictionis diem, quo index veniet, & rationem eum seruis suis, quibus talenta eredit, ponet. Ecce in maiestate terribili, inter Angelorum atque Archangelorum chochos videbitur In illo tanto examine electorum omnium & reproborum multitudine deducetur, & unusquisque; quid sit operatus, ostendetur.

Te Deum,

AD LAUDES,

Hymnus.

Summi præcepta Domini Contemplerunt malevoli, Et necem suo Fræsuli Parauerunt increduli. Percussus est lapidibus Aeschilus, sicut Stephanus, Et sic pro occisoribus De mortat humillimus. Indulge ait, misericordia, Pater, dimitte vitia, Christe euanda criminis Collata indu gentia. Dei Martyr egregie Pro nobis Deum postula Ut hunc queamus colere

In tempore sacra, Ambit. V. Iustus ut palma florebit. R. Sicut cedrus Libani multiplicabitur.

Ad Benedictus Antiph.

O Praeful mitissime, patris lucerna, lux errantis animæ, deuios gubernat, dux ad supernam, ubi pascet intime gregem lux æterna. Oratio. Deus, qui beatum Aeschilum. 16.

In ij. Vesp. ad Magnis.

Antiphona. Vale pater patris, fidei zelator, turpis idolatriæ felix triumphator, nobilis Ecclesiæ Doctor & fundator, tua sis familia iungis consolator.

IN MENSE IVLIO.

Celebratur Fessum Sanctorum Patronum Regni Suecia Dominicæ proxima post Octauam SS. Petri & Pauli Apostolorum.

AD VESPERAS,

Antiph. Sancti per fidem cum reliquis de Laudibus. 22. Psal. Dixit Dominus, cum reliqui de Dominicæ; E loco Ultimi, Psal. Laudate Dominum omnes gentes.

Capitulum. Eccli. 44.

Audemus viros gloriolosa & parentes nostros in generali

peratio
am fec
centia

PLAC

Qui

Tuz a

Patron

Et vo

Dissim

Antiqu

Futura

Apos

Apud

Veris

Expos

Vos

Vos ca

Confe

Vocat

Chor

Et quo

Transi

Locat

Auf

Crede

Ut vnu

Quile

Deo

Nato

Sancto

In fem

V. La

exulta

mini

Ad

Ve

Reco

macci

peratione sua. Multam glori-
am fecit Dominus magnifi-
centia sua à sæculo.

Hymnus.

PLacare, Christe, seruulis,
Quibus Patris clementiam
Tuꝝ ad Tribunal gratiæ
Patrona Virgo postulat.

Et vos beata, per nouem
Distincta gyros Agmina:

Antiqua cum præsentibus,
Futura damna pellite.

Apostoli cum Vatis, Apud seuerum Iudicem,
Veris reorum fletibus
Exposcite indulgentiam.

Vos purpuriati Martyres
Vos candidati præmio

Confessionis, exules
Vocate nos in patriam.

Chorea casta Virginum,
Et quos eremus incolas

Transmisit astris, Cælitum
Locate nos in sedibus.

Auferte gentem perfidam
Credentium de finibus,

Ut vnuſ omnes. vnicum
Quile nos Pastor regat.

Deo Patri sit gloria,
Natoque Patris vnicus,

Sancto simul Paraclito,
In sempiterna sæcula. Amen.

V. Lætamini in Domino, &
exultate iusti. R. Et gloria.

mini omnes recti corde.

Ad Magnificat, in Versique.

Vesperu, Antiphona.

Recordare Domine glorioſe
matris tuaꝝ Mariaꝝ, & dilecta-

rum seruorum tuorum. Ioan-
nis Baptiste, Laurentij, An-
garij, Sigfridi, Aeschili, Da-
uidis, Henrici, Erici, Botuidi,
Helenæ, Birgitta, Cathari-
næ, & aliorum Sanctorum Pa-
tronorum nostrorum: & ne
auferas misericordiam tuam
à nobis.

Oratio.

INfirmatem nostram, que-
sumus Domine, proprieſius
respice: & mala omnia, qua
pro peccatis nostris iuste me-
remur, sanctorum tuorum hu-
iūis Regni Patronorum inter-
ceſſione clementer auere.
Per Dominum.

Deinde ſit commemoror. Do-
minica. Ad Matutinum.
Inuocatorium.

Christum Regem per sanctos
Patronos nobis prædicatum,

* Venite adoremus. Psal-

Venite, exultemus. Hymnus

Placare, Christe, seruulis,

Et ſupra.

In primo Nōt. Antiph.

Nouit Dominus viam iusto-
rum, qui in lege eius medi-
tantur die ac nocte. Psalmus

Beatus vir, cum reliquis, &
Et in festo omnium Sancto-

rum. Antiphona. Mirifica-
uit Dominus Santos suos, &

exaudiuit eos clamantes ad

Te. Psalmus. Cum inuocarem,

Antiphona.

Antiphona. Admirabile est
nomen tuum Domine: quia
gloria & honore coronasti
Sanctos tuos, & constiuiisti
eos super opera manuum tua-
rum. **Psalm.** Domine Do-
minus noster. **V.** Letamini
in Domino & exultate iusti.
R. Et gloriamini omnes recti
corde.

De libro Ecclesiastici.

Lectio i. Cap 44.

Laudemus viros gloriolos
& parentes nostros in ge-
neratione sua. Multam glo-
riam fecit Dominus magnifi-
centia sua à seculo Dominan-
tes in potestatibus suis, ho-
mines magni virtute, & pru-
dentia sua prædicti, nuntian-
tes in Prophetis dignitatem
Prophetarum, & imperantes
in praetenti populo, & virtute
prudentie populis sanctissima
verba. In peritia sua requi-
rentes modos musicos, &
narrantes carmina scriptura-
rum. **R.** Dies sanctificatus
illuxit nobis: venite gentes,
& adorate Dominum. Quia
hodie descendit lux magna
in terris. **V.** Hæc dies, quam
fecit Dominus, exultemus &
laetemur in ea. Quia hodie.

Lectio ii.

Homines divites in virtu-
te, pulchritudinis studium
habentes: pacificantes in do-
mibus suis. Omnes iungi ge-

nerationibus gentis sue glo-
riam adepti sunt, & in diebus
suis habentur in laudibus.
Qui de illis nati sunt, reli-
querunt nomen narrandi lau-
des eorum: & sunt quorum
non est memoria: perierunt
quasi qui non fuerint: & nati
sunt, quasi non nati, & filii
ipsorum cum ipsis.

R. Beata es Virgo Maria;
Dei genitrix, qua credidisti
Domino: perfecta sunt in te
qua dicta sunt tibi: ecce exal-
tata es super choros Angeloi-
rum. * Interecede pro nobis
ad Dominum Deum nostrum
V. Ave Maria, gratia plena:
Dominus tecum. Interecede.

Lectio iii.

Sed illi viri misericordia
sunt, quodrum pietates non
defuerunt: cum semine eorum
permanent bona; hereditas
sancta nepotes eorum, & in
testamentis stetit semen eo-
rum: & filii eorum propter
illos usque in æternam ma-
nent: semen eorum & gloria
eorum non derelinquetur.
Corpora ipsorum in pace se-
pulta sunt, & nomen eorum
viuit in generationem & ge-
nerationem. Sapientiam ipso-
rum narrent populi, & laudem
eorum suntier Ecclesia.

R. In conspectu Angelorum
psallam tibi: * Et adorabo
ad templum sanctum tuum, &
confitebor nomini tuo Dñe
V. fapes

V. Supo
veritati
ficasit
Quoniu
ria pati
In sec
Don in
sticiam
naculo
monte
Domin
zib
quare
tentun
Psa/m
Antip
mino d
tiamin
Psalme
Et delo
A De
Re
præcla
rum o
& spiri
Fere
ad no
nuntij
conui
divina
nos
Anno
tesimo
vicius
Impe
cūm
quia

In Festo SS. Patronorum Regni Sueciae.

29

V. Super misericordia tua & veritate tua, quoniam magni fisciasti super nos nomen sanctum tuum. Et adorabo. Gloria patri. Et adorabo.

In secundo Noct. Antiph. Domine, qui operati sunt istitiam, habitabunt in tabernaculo tuo, & requiescent in monte Sancto tuo Psalm. Domine quis habitabit. Ans. tiph. Hec est generatio quærentium Dominum, quærentium faciem Dei Jacob. Psalmus. Domini est terra. Antiph. Lætamini in Domino & exultate iusti, & gloriati amini omnes recti corde. Psalm. Beati quorum. V. Et delectentur in latitia.

Lectio IV.

Adest nobis, dilectissimi, Regni Sueciæ Patronorum præclara festivitas, diuinorum operum plena miraculis, & spiritualibus gaudiorum certa mysterijs. In qua, missis ad nos cælestis Patræ familijs nuntijs, ad præparatas æterni conuiuij delicias invitantibz, diuinæ miserationis intuitu nos respicere dignatus est. Anna enim Domini octingentesimo vigesimo sexto Ludovicus Caroli Magni filius, Imperator Christianissimus, eum iam per patrem Savonia lumen fidei recepisset,

solicite studuit Suecorum & Danorum gentem, cum alijs maritimis regionibus, adiungens fidei Christianæ Quod tanta pietatis officium venerabilis Pater Ansgarius cum suo collega Virtimaro, magno animo suscepit. Benigne autem suscepit à Rege suorum Berone in exilitate Birca, cœpit cum fiducia prædicare verbum Dei, mulique credentes in Christum baptizati sunt; inter quos Præfetus loci Engarius, seu Ericus, fundata in hereditate sua Ecclesia, multos ad fidem conuertebat. His in Suecia per gratiam Dei patratis, Ansgarius in Hamburgensem Ecclesiam se contulit, relinquens in loco suo apud Bircam Simonem Pontificem, & Nitardum Presbyterum: qui Christianam doctrinam prædicantes, glorioso Martyrio vitam consumarunt.

B. Præcursor Domini venit, de quo ipse testatur: * Nullus maior inter natos mulierum Ioanne Baptista. V. Hic est Propheta, & plus quam Propheta, de quo Saluator ait. Nullus maior.

Lectio V.

Motuuo beato Ansgario, ad idola sua iterum reverti cœperit, factaque sunt nos uissima succiæ peiora prioribus. Quod

28 In Feso SS. Patronorum Regni Sueciae.

bus. Quod cernens caelstis il-
le agricola, post centum ferè & quadraginta annos excita-
uit cor Sancti Sigfridi Epi-
scopi Angli, eique viros re-
ligiosos & sanctos tres nepo-
tes, & beatum Aeschilum cō-
sanguineum eius, adiunxit
flos. Quibus prædicantibus
Rex Olavus Skothkonung di-
bus, in Christum credidit, &
multas Ecclesiias in Regno
Suecia exire. Postquam verò
isti per palmam Martyris ad
gloriam transiissent æternam,
Beatus David vir religiosus,
mortem pro Christo non re-
formidans, in Sueciam ab An-
glia venit, ut nouos in fide
confirmaret, & aliquid gratiæ
spiritualis illis impertiret. Pro-
cedente deinde tempore, cum
adhuc pars aliqua restaret e-
orum qui non credebant, be-
atus Henricus à Britannia ex-
litus destinatur: Vpsalensis
primum Antistes, poste à Fin-
landensis Ecclesiæ Apostoli-
cus fundator & institutor: in
qua excolenda ad mortem us-
que fideliter laborauit.
R. Isti sunt, qui viventes in
carne, plantauerunt Ecclesiam
sanguine suo: * Calicem Do-
mini biberunt, & amici Dei
facti sunt. V. In omnem ter-
ram exiuit sonus eorum, & in
fines orbis terra verba eorum.
Galicem.

Lectione vij.

Plantata verò in Regno
Sueciæ fide Catholi-
ca, & iuxta Apostolicam
traditionem magisterio præ-
dictorum venerabilium Patrū
Ecclesijs institutis, flores ap-
paruerunt in terra nostra,
socios. Non iam al unde adducti, sed
nati, & in sanguinis germine
procreati, qui virtutum exem-
plis Sueticam mirum in mo-
dum illustratunt Ecclesiam.
Hi sunt, Deo dilectus Rex
sanctus Ericus, & vir vene-
randus, beatus Botuidus: qui
triumphali coronati marty-
rio, beatas cælorum mansio-
nes possederunt. Hos sequun-
tur insignes viduae, vita &
moribus prædicande, beata
videlicet Helena Westrogo-
tha, quæ & ipsa meruit Mar-
tyrio coronari; beata quoque
Birgitta femina mirifica, mul-
tarum nationum testimonio
prædicata, cum qua locutus
est Deus, & ostendit illi se-
creta sua. Jungitur his in
gloria felix & beata Cathari-
na, eiusdem sanctæ Birgittæ
filia; quam ab infantia omni-
potens Deus prodigijs & mi-
raculis multis decorauerat, &
usque in hunc diem non desi-
nit decorare.
R. Sancti mei, qui in carne
positi, certamen habuistis, *
Me cedem laboris ego red-
dam vobis.

dam vo-
dicti P-
gnum.
Merce
In se
Timete
& ciu-
timen-
Domin
eius a-
Bened
mai e
Domini
turris
disti h
nomer
in tab
Psal.
cation
diligui
ni in I
memo
Psal
exulte
perpe
Domin
Le&
c
IN il-
sus
monte
cesser
ius. E
Hom
Serm

dam vobis. V. Venite benedicti Patris mei, percipite regnum. Mercedem. Gloria. Mercedem.

Inserio Nostr. Antiph.

Timete Dominum omnes sancti eius, quoniam nihil deest timentibus eum: ecce oculi Domini super iustos, & aures eius ad preces eorum. *Psalm.* Benedicam Dominum in omni tempore. *Antiphona.* Domine spes sanctorum, & turris fortitudinis eorum, dedisti hereditatem timentibus nomen tuum: & habitabunt in tabernaculo tuo in secula. *Psalm.* Exaudi Deus deprecationem: *Antiphona.* Qui diligitis Dominum, latamini in Domino, & confitemini memorie sanctitatis eius.

Psalm. Dominus regnauit, exultet. V. Iusti autem in perpetuum vivent. R. Et apud Dominum est merces eorum.

Letio sancti Euangeli secundum Matthaeum.

Letio viij Cap. 5.

In illo tempore: Viden's Iesus turbas, ascendit in montem, & cum sedisset, accesserunt ad eum discipuli eius. Et reliqua.

Homil. S. Bernardi Abbatis.

Sermo, 1. in Feste Omnitum Sanctorum,

Festivitatem hodiernā sanctorum Patronorum cum omni deuotione dignum est celebrari. Nimur si magna videatur & est beati Petri solemnis, seu beati Stephani, aut eiuslibet ceterorum; quanta ista est, que non unus tantum est, sed vniuersorum? Verum non ignoratis fratres, secularibus id moris esse, ut diebus festis festiva sibi conuiua parent: & quando fuerit solemnis clarior, tanto splendidius epulentur. Quid ergo? Nonne & his quibz conuertuntur ad cor, cordis delicia sunt querenda, & spiritualibus spirituata comparaenda: Propterea iam paratum est conuiuum nostrum, fratres: iam cocta sunt omnia, & epulandi tempus aduenit. R. Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris: * Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum, quando reuerteretur a nuptijs. V. Vigilate ergo, quia nescitis qua hora Dominus uester venturus sit. Et vos similes.

Letio viijo

Dignum est enim ut prius anima satietur, quod hæc portio sine dubitatione & sine comparatione sit potior & præsertim cum sanctorum solemnitates manifestum sit ad animas

20. In Feso SS. Patronorum Regni Sueciae

animas magis quam ad corpora pertinere, & qua animarum sunt, anima plus acceptent: quippe naturali quadam eis cognacione coniunctae. Quibus propterea quoque Sancti isti compatiuntur. amplius, propterea magis desiderant animarum bona, & plus earum refectionib[us] deficiuntur: quam & ipsi nobis similes fuerit passibilis; & ipsi peregrinationis huius & exilij misericordialis deplorauerit molestias; & ipsi grave huius corporis onus, & tumultus saeculi, & tentationes experti sunt iniici. Nihil itaque dubium, quin gratior ei sit & multo acceptabilior illa festivitas, qua intenditur epulis animarum, quam sit ea qua celebratur a saecularibus, curam carnis perficientibus in desiderijs voluptatum.

P Media nocte clamor factus est: * Ecce sponsus venit, exite obuiam ei. V. Prudentes Virgines aptate vestras lampades. Ecce sponsus. Gloria Patri. Ecce sponsus.

Lectio x. de Homilia Evangelij Dominica currens.
A D L A V D E S.

E per Horas, Antiphon. Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt iustitiam, ad peccati sunt reprobationes. Psalm. Dominus regnauit,

cum reliquis, Antiphona. Ibi sunt viri sancti, quos elegit Dominus in charitate nostra, & dedit eis gloriam sancte paternam: quorum doctrina fulget Ecclesia, ut sole luna. **A**ntiphon. Cum palma ad regna pervenerint sancti, coronas decoris meruerunt de manu Dei. **A**ntiphon. Fulgebunt iusti, & tamquam scintillæ in arundineo discurrent. Indicabunt nationes, & dominabuntur populis. **A**ntiphona. In caelislibus regnis sanctorum habitatio est, & in eternum requies eorum.

Capitulum. Eccl 4:3
Laudemus vitos glriosos, & parentes nostros in generatione sua. Multam gloriam fecit Dominus magnificencia sua a seculo.

Hymnus.
Salutis aeternæ Dator Iesu redemptis tubuenit. Virgo parens clementia. Dona salutem feruntur. Vos Angelorum milia, Patrumque cœtus, agmina Canora Vatum: vos reis Precamini indulgentiam. Baptista Christi prævius, Sunmique cœli Claviger. Cum ceteris Apostolis Nexus retoluunt etriminum. Cohors triumphas Martyrum, Almus sacerdotum chorus,

Et virgi Nostris Quicun Regnati Fauete v Qui don Virtus, Deo Pa Sancto s In secul V. Bxu ja. R. I bus suis. **A**d Bo Gauden torum, sunt sec amore s runt, id tant sin

Nfirmit fumus respice pro pec remur, ius Reg cessione Per Do

Domi Ed laude R. br. Et exu V. Et corde Lcam

In Feste SS. Patronorum Regni Sueciae.

31.

Et virginalis castitas
Nostros reatus abluant.
Quicumque in alta siderum
Regnatis aula Principes,
Fauete votis supplicum,
Quid dona cæli flagitant.
Virtus, honor, laus, gloria
Deo Patri cum Filio,
Sancto spiritu Paraclito.
In sæculorum sæcula. Amen.

V. Exultabunt sancti in gloriâ. R. Lætabuntur in cibili-
bus suis.
Ad Benedictus, Antiphonam.
Gaudent in cælis animæ san-
ctorum, qui Christi vestigia
sunt securi: & quia pro eius
amore sanguinem tuum fude-
runt, idè cum Christo exul-
tant sine fine.

Oraatio.

Nfirmitatem nostram, quæ-
sumus Domine, propitius
respice: & mala omnia, quæ
pro peccatis nostris iuste me-
temur, sanctorum tuorum hu-
ius Regni Patronorum inter-
cessione clementer auerte.
per Dominum.

Deinde commemoratio
Dominica currentis.

Ad tertiam Capitulum.
Laudemus. Et supra.
R. br. Lætamini in Domino,*
Et exultate iusti. Lætamini.
V. Et gloriamini omnes recti
corde. Et exultate. Gloria.
Lætamini,

V. Exultent iusti in conspectu
Dei. R. Et delectentur in læ-
titia.

ad Sextam, Capitulum.

Eccli. 44. b.

Eliji eorum propter illos in
eternum manent: semen e-
orum & gloria eorum dere-
linquetur. R. or Exultent iu-
sti. * In conspectu Dei. Exul-
tent. V. Et delectentur in læ-
titia. In conspectu. Gloria.
Exultent. V. Iusti autem in
perpetuum vivent R. Et apud
Dominum est merces eorum.

Ad Nonam, Capitulum.

Eccli. 44. b.

Corpora sanctorum in pace
sepulta sunt, & nomen e-
orum viuit in generationem
& generationem. Sapientiam
ipsorum narrant populi, &
laudem eorum nunciet Eccle-
sia. R. br. Iusti autem. * In
perpetuum vivent. Iusti. V.
Et apud Dominum est merces
eorum. In perpetuum. Glo-
ria. Iusti. V. Exultabunt san-
cti in gloria. R. Lætabuntur
in cibilibus suis.

In iij Vesperis, Antiphonas.
Sancti per fidem. cum re-
lig. de Laudibus. Psalmus.
Dixit Dominus. cum reliqua
de Dominicâ: Et loco solita-
mi. Psalmus. Credidi. Capit-
ulum Et Hymnus Et in iij
Vesperis

Vesperis. 18. v. Exultabunt cùpiens & ipse Martyris pro Sancti in gloria. R. Lætabuntur in cubilibus suis.

Ad Magnificat. Antiph.
Recordare Domine gloriosæ
Matri tuæ Mariæ & dilectorum
seruorum tuorum Ioannis
Baptista, Laurentij, Ansgarij,
Sigfridi, Aeschili, Davidi,
Henrici, Erici, Botuïdi,
Helenæ, Birgittæ, Catherinæ,
& aliorum Sanctorum Patro-
norum nostrorum, & ne aufe-
ras misericordiā tuā à nobis.

Oratio. Infirmitatē nostrā.

Commemor. Dominicae.

D I E X V . I V L I I .

In Feste S. Davidis Abbatis.

Oratio.

Intercessio nos, quæsumus
Domine, Beati Davidis Ab-
batis commendet: ut quod
nostris meritis non valemus,
eius patrocinio assequamur.
Per Dominum.

Letio iii.

Daud in Anglia nobilibus
& Christianis parentibus
natus, à pueri in scientia, &
vita probitate, & Christiana
charitate proficiebat, adeò et
vniuersis quæ habuit in pau-
peres erogatis, Ordinem Clu-
niacensem ingressus, in ar-
dissima disciplina & abstinen-
tia vitam duxerit. Hic audi-
ta morte sanctorum Marty-
rum Sancti Sigfridi neporum,

cùpiens & ipse Martyris pro
Christo particeps fieri, in sue
etiam aduenit: atque ex Con-
silio sancti Sigfridi apud Ec-
clesiam Sneuingenensem, in
Wesmania sedem fixit. Vbi
verbum Dei prædicans, mul-
tas injurias & persecutions
passus est. Cum iam præ senio
oculi eius ex frequentibus la-
crys, in oratione fusis cali-
garent, radium solis per fene-
stram intrantem, pax illum esse
existimans, in eo appendit
chirothecas; quas seruus ut
afficeret missus, in radio so-
lis inuenit pendentes. Ad ex-
tremum vir tanitus plenus di-
erum, & bonis operibus, ex
hac vita ad vitam transiuit
eternam Te Deum.